CAP. LXIV

Si quis, cum sacra ministeria celebrantur, in
sanctam Ecclesiam ingrediens, Episcopos
aut clericis, aut ministris alijs Ecclesie ini-
uriam aliquam inferat: iubemus hunc verbera
sustinere, & in exsilium mitti. Si vero hac lie-
cta